Il compenso dei Sindaci è determinato dall’Assemblea all’atto della nomina. 

Il compenso del Collegio Sindacale in carica è stato fissato dall’Assemblea del 16 giugno 2014, che 

ha determinato gli importi prevedendo un compenso annuo di Euro 30.000 (trentamila) per il 

Presidente del Collegio Sindacale e di Euro 15.000 (quindicimila) per ciascun Sindaco Effettivo, al 

lordo delle ritenute fiscali. 

I compensi maturati nel 2016 sono dettagliatamente indicati nella Relazione sulla Remunerazione. 

In merito al criterio 8.C.4, che raccomanda che il Sindaco il quale, per conto proprio o di terzi,